cen jednostkowych i ilości urządzeń, zgodnie z ofertą Wykonawcy, której kopia stanowi załącznik nr 4 do umowy.
3. Strony uzgadniają, że z tytułu wykonania przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 pkt 2, wynagrodzenie Wykonawcy nie przekroczy kwoty 20 325,20 zł netto (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta dwadzieścia pięć 20/100 netto), tj. 25 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 brutto). 
4. [bookmark: _Hlk190075915]Wynagrodzenie za prace opisane w § 2 pkt 1 będzie płatne po wykonaniu przeglądu/czynności konserwacyjnych, zgodnie z terminami określonymi w harmonogramie, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1, stanowiącym załącznik nr 3 do umowy, co będzie potwierdzone protokołem odbioru, o którym mowa w ust.